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Iron Cross Run *

Pos No.
M12-14 (2)
1 76
2 57
F12-14 (1)
1 67
M15-17 (1)
1 83
M18-24 (8)
1 1
2 2
3 30
4 21
5 91
6 24
7 75
8 58
F18-24 (3)
1 62
2 68
3 84
M25-29 (10)
1 4
2 23
3 43
4 25
5 31
6 92
7 52
8 82
9 46
10 55
F25-29 (5)
1 37
2 36
3 61
4 88
5 87
M30-34 (10)
1 3
2 6
3 144
4 7
5 26
6 40
7 15
8 78
9 56
10 14
F30-34 (3)
1 35
2 34
3 69
M35-39 (11)
1 5
2 22
3 90
4 18
5 13
6 141
7 41
8 42
9 94
10 54
11 72
F35-39 (3)
1 33
2 38
3 64
M40-44 (12)
1 89
2 11
3 9

Cognome nome

Kevin Carlucci
Salvatore Possidente

Noemi Guglielmi

Pietro Natale

Emilio Pagnotta

Simone Antonio Di Mauro

Luca Santoro
savino Cusanno
Francesco Russoo
Pasquale Sidella
Giuseppe Tirelli
MICHELE DIPALMA

Viviana Perniola
Valeria Gammariello
Alessia Nompleggio

Domenico Giuliani
Donato Masellis
STEFANO LAPOMARDA
Pasquale D'Elia

Sergio Lotito

Claudio Mastrobuono
Fabio Morgese
Vincenzo Pellicoro
Simone Iaia

William Giagulli

Conny Noviello
Elide Lorusso
Deborah Natuzzi
Monica Castagna
Marina Schettini

Francesco Russo
Albano Malo

D'Angelo Ciro

Agostino D’Asia

nicola zinetti

SAVERIO LAQUALE
Matteo Caracciolo
Nicola Rosa

STEFANO CAMPOREALE
Donato Morlino

Alessandra Nuzzi
ELISABETTA ALOSA
Isabella De Tommaso

Eugenio Marra
Luca Modesto
Angelo Cerullo
Nicola Pastore
Sabino Gesmundo
Renato La Rana
Antonio Trigiante
francesco palladino
Fabio Arena

vito de toma
Francesco Spizzirri

Alessandra Dambrosio
Lucia Palmisano
Roberta Murgolo

Vittorio Mussari
Alessandro Furone
bruno tonelli
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Societa

Outdoor Club Avigliano
Outdoor Club Avigliano

@ Outdoor Club Avigliano

Dharma Warriors

Outdoor Club Avigliano

Outdoor Club Avigliano
INVICTUS TEAM

AKROPOLIS MUDDERS TARANTO
OCR TEAM ITALY LWT

Murgia Wolves

PLANET SPARTAN

Q@ INVICTUS TEAM
@ AKROPOLIS MUDDERS TARANTO
Q Dharma Warriors

INVICTUS TEAM

La Full Fit

La Full Fit

La Full Fit

Outdoor Club Avigliano

AKROPOLIS MUDDERS TARANTO

La Full Fit

Dharma Warriors

GRUPPO SPORTIVO POLIZIA LOCALE TARANTO - I PARTENI

Q@ La Full Fit

@ Outdoor Club Avigliano
@ INVICTUS TEAM

© Dharma Warriors

@ Dharma Warriors

INVICTUS TEAM
Murgia Wolves
INVICTUS TEAM
PLANET SPARTAN
INVICTUS TEAM
PLANET SPARTAN

La Full Fit

Outdoor Club Avigliano
INVICTUS TEAM

Q La Full Fit
©Q SUICIDE SQUAD
Q@ OCR TEAM ITALY LWT

INVICTUS TEAM
La Full Fit
INVICTUS TEAM
INVICTUS TEAM
La Full Fit
INVICTUS TEAM
INVICTUS TEAM
La Full Fit
Dinamica Spartan
Tripudium functional
Fuctional fight club

@ INVICTUS TEAM
@ GRUPPO SPORTIVO POLIZIA LOCALE TARANTO - I PARTENI
@ La Full Fit

Fuctional fight club
Run and Jump
GYMNIKOS

! Iron Cross Run - Forest Sprint 2022

domenica 4 dicembre 2022
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Anno

2008
2010

2008

2006

1998
1999
2004
2001
2002
1998
2003
1998

1999
2000
2001

1994
1993
1994
1993
1995
1997
1994
1997
1995
1994

1994
1993
1996
1994
1994

1991
1991
1991
1992
1992
1988
1988
1990
1990
1989

1990
1992
1990

1984
1986
1986
1984
1987
1987
1987
1986
1984
1984
1986

1986
1987
1987

1978
1980
1981

Gara

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Tempo

0'42,06
45'44,02

51'52,28

39'19,83

14'35,71
16'29,46
19'49,19
22'57,87
23'44,32
23'51,17
45'46,87
48'58,15

41'06,01
44'43,35
52'42,93

17'44,08
19'52,57
20'05,45
21'22,05
21'39,50
33'20,11
41'19,57
48'00,92
51'14,22

10h09'18,42

29'13,10

32'10,58

51'19,11
1h03'54,39
1h04'58,04

13'37,41
14'53,52
16'15,75
17'05,23
17'14,54
18'45,80
19'10,48
24'38,71
44'14,46
1h27'06,00

24'50,63
29'01,94
39'38,06

14'56,14
17'04,70
18'38,04
19'10,25
20'38,52
20'47,78
22'34,95
23'38,32
27'36,33
29'49,14
48'27,22

22'31,36
44'05,40
45'24,44

17'50,39
18'00,68
18'27,02
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Pos No. Cognome nome

M40-44 (seguente)

4 8 Salvatore Caligiuri

5 29 Leonardo Bonasia

6 95 Massimiliano Tarantino

7 93 Riccardo Ronzullo

8 53 Federico Pezzuto

9 45 Andrea Capobianco

10 47 Leonardo Coppola

11 39 FRANCESCO NINIVAGGI

12 81 Alfredo Lagioia
F40-44 (3)

1 12 DANIELA REALE Q

2 59 Carmela Loragno Q

3 65 Dora Romano Q
M45-49 (7)

1 10 Giovanni Silvano

2 20 Maurizio Nocito

3 19 Andrea Salerno

4 28 Matteo Pignatelli

5 49 Antonio Garofalo
Squalificato (2)

DSQ 71 Alvaro Alessandro Natale
DSQ 77 LUCA SCIOLTI

F45-49 (4)

1 60 Dani Zilli Q

2 70 Marianna Abati Q

3 85 Marilena Milano Q

4 86 Grazia D'Ambrosio Q
M50+ (9)

1 17 Vincenzo Giannandrea

2 143 Roberto Campitelli

3 32 Papangelo Vito

4 44 Antonio Lavarra

5 74 Nicola Carlucci

6 73 Franco Nebbia

7 80 Domenico Fico

8 51 Dario Marrocco

9 79 Vincenzo Schettini
F50+ (1)

1 63 Vita Maria Simone Q
(2)

1 900015 ***** CONCORRENTE SCO
2 145  *¥*** CONCORRENTE SCO

\,

Societa

Fuctional fight club
La Full Fit

Dinamica Spartan
Dinamica Spartan
Tripudium functional

GRUPPO SPORTIVO POLIZIA LOCALE TARANTO - I PARTENI

Gladiator
PLANET SPARTAN
Dharma Warriors

PLANET SPARTAN
La Full Fit

PLANET SPARTAN
Fuctional fight club

Run and Jump
La Full Fit

INVICTUS TEAM
Deaf Salento

NoF.kin limits
Dharma Warriors
Dharma Warriors

AKROPOLIS MUDDERS TARANTO
Murgia Wolves

FTC MOTTOLA

Outdoor Club Avigliano

La Quercia

Dharma Warriors

Lecce

Dharma Warriors

Murgia Wolves
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Anno

1981
1982
1978
1978
1982
1982
1980
1981
1980

1981
1978
1978

1974
1976
1973
1977
1976

1976
1973

1973
1973
1974
1973

1970
1965
1969
1969
1959
1967
1963
1967
1957

1968

Gara

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva
Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Iron Cross Run - Forest Sprint 2022 Competitiva

Tempo

18'32,26
21'24,18
21'30,69
22'46,80
23'32,01
29'45,79
34'15,44
42'48,80
46'41,66

28'38,23
38'31,07
51'25,49

18'03,10
18'55,55
18'59,16
23'37,90
49'26,16

Squalificato
Squalificato

47'44,90
49'34,71
1h02'02,39
1h08'02,69

21'29,86
26'24,49
28'56,64
30'15,29
30'57,59
31'09,05
37'46,53
43'56,07
50'14,92

43'18,40

19'06,81
2h47'27,46
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